附件1.3
广东省工业企业“上云上平台”服务合同

（参考）

甲方：工业企业

乙方：供应商

合同正文：

…………。

本合同符合上云上平台应用服务目录：1.   、2.   ……。
本合同金额总计    元。

经计算上云上平台费用合计    元，其中应用服务1费用
    元，应用服务2费用    元，……。

联网设备    台套，设备原值总计    元。（此项仅申请生产设备状态监控、或设备远程运维及服务类应用服务时填写。）
双方签章

日期

（合同格式仅供参考，将“上云上平台”费用计算清楚单独列明即可。同一合同涉及多项应用服务的，需分开计算列明。已经签订合同的，可以附件或备注等形式对上述费用加以说明。）